SUBPREFEITURA SANTO AMARO

Coordenadoria de Manutenção de Infra-estrutura Urbana

Supervisão Técnica de Limpeza Pública

FORMULÁRIO PARA REMOÇÃO OU PODA DE ÁRVORES
EM ÁREA PARTICULAR
ILMO SRº
SUBPREFEITO
Eu, ___________________________________________ RG _________________

Residente à _________________________________________________ nº_____  Bairro______________________________

Tel (res) ______________Tel (com)_________________ Tel (cel)______________

Venho mui respeitosamente requerer de Vossa Senhoria, seja submetido a exame e decisão do setor competente o pedido supra.

Declaro ainda estar ciente que as árvores suprimidas, ou que pela poda venham morrer, deverão ser substituídas em igual número, nos termos da legislação em vigor.

(   )  PODA DE ÁRVORE

    (   )  REMOÇÃO DE ÁRVORE

Motivo / Justificativa da solicitação: ________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Endereço: __________________________________________________ nº______

Bairro:___________________________

Nestes termos

  P. Deferimento

São Paulo, ___ de ________________de ______.

_________________________________

                                                                          ASSINATURA